

Från: **Munskänkarna Linköping Filbyter** linkoping.filbyter@munskankarna.se  
Ämne: [Test] Diner Vinicole - Ekologiska viner med Britt Karlsson  
Datum: 3 mars 2018 07:59  
Till: Isonnert19@gmail.com

F

Linköping Filbyter - Diner Vinicole

[Till webbversionen](#)



**Fredagen den 23 mar kl 18:30, Diner Vinicole på Restaurant Lagerbladet. Ekologiska viner med Britt Karlsson.**



Ekologiska och biodynamiska viner blir mer och mer populära och efterfrågade. Naturviner gör succé hos vissa konsumenter, men inte alla. Och mer och mer pratar vinproducenter om hållbarhet. Vad betyder egentligen dessa olika begrepp?  
Britt Karlsson, som för ett par år sedan skrev en bok om ekologiska viner, kommer att guida oss igenom denna djungel av begrepp.





## Bilder Per Karlsson

### **Kvällens meny:**

Förrätt: Halstrad Tonfisk á la Asiatisk style

Varmrätten: Kalventrecote med rödvinssås och potatis & purjolöksfrestelse

Dessert: Trifle med pannacottabotten

### **Kvällens viner:**

Mousserande:

77949 Champagne Françoise Bedel Origin d'Elle Extra Brut, 379:-

Till förrätten:

72530 Gérard Bertrand Cigalus Blanc, 2016, Languedoc-Roussillon , VdP d'Oc, 295:-

99142 Chaos White, Elgin Vineyards , 2016, Sydafrika, 255:-

(sauvignon blanc/sémillon)

Till varmrätten:

73163 Domaine Duseigneur Antarès, Côtes du Rhône, Lirac, 165:-

73001 Pura Fe, Garnacha Syrah , 2014, Chile, Maipo, 189:-

Till dessert:

79833 Sepp Moser, Pinot Blanc Auslese , Österrike, Burgenland, 169:-

Pris: 650:- för Munsänkarn och 700:- för gäster

### **Anmälan**

Hur går själva bokningen till? Ni går till Munsänkarnas hemsida/Sektion Filbyter och loggar in med medlemsnummer eller e-postadress och lösenord. Där hittar ni bokningen och kan anmäla er direkt på hemsidan eller gå in via [länken här](#). Det går att anmäla flera medlemmar samtidigt, men då behöver ni veta vilket medlemsnummer de personer har som ni vill anmäla. *(En liten varning kring anmälan av flera personer och gäster - om provningen bli fullbokad så är det lättare att få reservplats om var och en anmäler sig själv än att en person anmäler en stor grupp)*. Det är lätt att följa bokningen direkt på hemsidan, ni ser precis hur många platser som finns kvar och ni får även en bekräftelse via e-post i samband med er bokning.

Inbetalning ska ske till Bankgiro 714- 6053, ange avinumret på bekräftelsen i meddelandefältet när ni betalar. I det fall man behöver avboka gör ni även det direkt på hemsidan, för att erhålla full återbetalning ska avbokningen ha gjorts senast den dag som anges längre ner. Vid senare avbokning får man försöka hitta en ersättare på egen hand. Gäller såväl medlemmar som gäster.

Viktiga datum:

Pengarna ska finnas på vårt konto 16 mars, från 17 mars erbjuds reserver de platser som inte betalats. Avanmälan kan ske med full återbetalning senast 20 mars. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering.

Förtursregler:

T.o.m. 5 mars har medlemmar i Linköping Filbyter företräde. Från 6 mars kan

andra Munkänkar anmäla sig. Från 9 mars tar vi i mån av plats även in gäster - ni kan anmäla även dem på hemsidan. Om du har några frågor kring de nya rutinerna ber vi dig skicka dessa till vår mailadress: [linkoping.filbyter@munkankarna.se](mailto:linkoping.filbyter@munkankarna.se) så besvarar vi dem snarast.

Kom i god tid. Glöm inte din tastevin (skopa)

Hjärtligt välkomna

Anna-Christina Ek

Ordförande